
Zalesie Górne, 22.02.2026 r. 

PROTOKÓŁ 

 Zawody o Puchar Mazowsza Dzieci i 
Młodzików runda 4. w Zalesiu Górnym 

Zalesie Górne, 22.02.2026 r. 

Organizator PATRONAT 
●​ Klub Sportowy Drukarz Warszawa 
●​ Klub Sportowy Hubertus 

Współorganizatorzy: 
●​ - GOSiR Piaseczno 
●​ - Warszawsko - Mazowiecki Związek 

Łuczniczy 
 

●​ Starosta Powiatu Zgierskiego 
●​ Prezydent Miasta Zgierza 

 

Obsada Sędziowska  Nr licencji klasa 
Sędzia główny 
 
 

Szymon Skowroński 549                  II 
 

Obsługa 
 
Punkt medyczny 

 

Obsługa techniczna                           3 osoby 
 
 
Apteczka 
 

Nagrody, dyplomy, medale 
 

Zgodnie z komunikatem 

Inne (wypadki, kontuzje, protesty, 
kary) 
 

Brak incydentów 
 

Uwagi sędziego głównego Brak uwag 
 

Sędzia główny zawodów 
Szymon Skowroński 

 
 

 
Wyniki zawodów w poszczególnych kategoriach przedstawione zostały w dodatkowych załącznikach oraz 

pod adresem: https://www.ianseo.net/Details.php?toId=26765 
 

Wszystkie wyniki, rozstawienia i dodatkowe dokumenty wraz z komunikatem zawodów dostępne są na 
stronie www.ianseo.net 

http://www.ianseo.net


Zawody o Halowy Puchar Mazowsza Dzieci i Młodzików runda 4. w Zalesiu Górnym
KS Hubertus (PMDM4R)
Zalesie Górne, 22-02-2026

Kod kraju/klubu Ses. Stanowisko Id Zawodnik Kat. wiek. Kat. Konkurencja Kategoria 1 2 3 4 5 Status Zdjęcie

HUBZAL KS Hubertus
1 006B 5 ODINTSOV Walentyn U18M R U18M
1 008B 6 ŁEŁYK Piotr U18M R U18M
1 005B 15 CHRZANOWSKA Helena U18W R U18W
1 004B 19 GAJDA Amelia U18W R U18W
1 003B 18 GAJDA Antonina U18W R U18W
1 002B 16 STEFAŃSKA Zofia U18W R U18W
2 001A 33 ODINTSOVA Nadzieja U21W R U21W
2 003A 31 ZAWADZKA Zofia U21W R U21W
2 002A 28 ZIÓŁKOWSKA Anna U21W R U21W

KSDRUK KS DRUKARZ
1 004C 36 ŻÓŁTAK Malwina U18W R U18W

MAZTER LKS Mazowsze Teresin
2 003B 27 ADAMIAK Zofia U21W R U21W
2 002B 29 BAŁON Urszula U21W R U21W
2 001B 32 FEDORYK Milena U21W R U21W

ROBHOD KLUB ŁUCZNICZY ROBIN HOOD
2 008B 38 BOROWSKI Stanisław U21M R U21M
2 008A 37 ŁUKOMSKI Wiktor U21M R U21M

STRMOK MKŁ Strzała
1 003C 11 MOTRENKO Alicja U18W R U18W

WKSORK WKS Orkan
1 006C 34 BUCZEK Michał U18M R U18M
1 008C 4 GRZECHULSKI Karol U18M R U18M
1 006A 1 KACZOREK Mateusz U18M R U18M
1 007A 3 RĄCZKOWSKI Jan U18M R U18M
2 006A 25 NEJGEBAUR Adam U21M R U21M
2 005A 20 ROSINK Kornelius U21M R U21M
2 007A 21 TWARDO Jakub U21M R U21M
1 002C 35 FUMA Ayane U18W R U18W
1 004A 14 MICHAŁOWSKA Katarzyna U18W R U18W
1 001A 13 NEJGEBAUR Zofia U18W R U18W
1 003A 9 PĄCZKOWSKA Oliwia U18W R U18W
1 002A 12 STACHYRA Alicja U18W R U18W
1 005A 8 ZAWISKA Kinga U18W R U18W
2 001C 39 PERAHUD Nikol U21W R U21W
2 004A 26 ROKITA Małgorzata U21W R U21W

ŁKSRAD ŁKS Radom
1 007B 7 FIJAŁKOWSKI Hubert U18M R U18M
2 005B 24 MIKLIŃSKI Adam U21M R U21M
2 006B 23 WOJCIESKI Michał U21M R U21M
1 001C 10 KOSNO Oliwia U18W R U18W
2 004B 30 PYSIAK Laura U21W R U21W

Uczestnictwo

1 2 3 4 5 1 Kwalifikacje Indywidualne 2 Eliminacje i Finały Indywidualne

3 Kwalifikacje Drużynowe 4 Eliminacje i Finały Drużynowe 5 Finały Mixtów
Tak Nie
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Zawody o Halowy Puchar Mazowsza Dzieci i Młodzików runda 4. w Zalesiu Górnym
KS Hubertus (PMDM4R)
Zalesie Górne, 22-02-2026

Po 60 strzałach

Łuki klasyczne - Młodzicy
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 2- 006A NEJGEBAUR Adam WKSORK WKS Orkan 246/ 1 240/ 2 486 6 19

2 2- 008B BOROWSKI Stanisław ROBHOD Klub Łuczniczy Robin Hood 233/ 2 238/ 3 471 10 11

3 2- 008A ŁUKOMSKI Wiktor ROBHOD Klub Łuczniczy Robin Hood 223/ 3 247/ 1 470 8 17

4 2- 005B MIKLIŃSKI Adam ŁKSRAD ŁKS Radom 206/ 5 215/ 4 421 3 13

5 2- 006B WOJCIESKI Michał ŁKSRAD ŁKS Radom 182/ 6 198/ 5 380 3 7

6 2- 007A TWARDO Jakub WKSORK WKS Orkan 206/ 4 162/ 6 368 6 6

7 2- 005A ROSINK Kornelius WKSORK WKS Orkan 174/ 7 136/ 7 310 2 1

Po 60 strzałach

Łuki klasyczne - Młodziczki
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 2- 001A ODINTSOVA Nadzieja HUBZAL KS Hubertus 272/ 1 266/ 1 538 20 24

2 2- 004A ROKITA Małgorzata WKSORK WKS Orkan 243/ 3 262/ 2 505 16 15

3 2- 001C PERAHUD Nikol WKSORK WKS Orkan 247/ 2 239/ 3 486 11 18

4 2- 003A ZAWADZKA Zofia HUBZAL KS Hubertus 218/ 5 213/ 4 431 6 10

5 2- 003B ADAMIAK Zofia MAZTER LKS Mazowsze Teresin 222/ 4 207/ 5 429 4 13

6 2- 002B BAŁON Urszula MAZTER LKS Mazowsze Teresin 196/ 6 175/ 7 371 1 11

7 2- 004B PYSIAK Laura ŁKSRAD ŁKS Radom 190/ 7 180/ 6 370 2 7

8 2- 001B FEDORYK Milena MAZTER LKS Mazowsze Teresin 171/ 8 171/ 8 342 1 9

9 2- 002A ZIÓŁKOWSKA Anna HUBZAL KS Hubertus 103/ 9 135/ 9 238 0 4

Po 60 strzałach

Łuki klasyczne - Dzieci chłopcy
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 006C BUCZEK Michał WKSORK WKS Orkan 269/ 1 281/ 1 550 27 18

2 1- 006B ODINTSOV Walentyn HUBZAL KS Hubertus 259/ 2 280/ 2 539 30 18

3 1- 008B ŁEŁYK Piotr HUBZAL KS Hubertus 257/ 3 262/ 4 519 15 17

4 1- 007A RĄCZKOWSKI Jan WKSORK WKS Orkan 249/ 5 265/ 3 514 15 21

5 1- 008C GRZECHULSKI Karol WKSORK WKS Orkan 256/ 4 247/ 5 503 13 18

6 1- 006A KACZOREK Mateusz WKSORK WKS Orkan 231/ 7 232/ 6 463 8 12

7 1- 007B FIJAŁKOWSKI Hubert ŁKSRAD ŁKS Radom 241/ 6 218/ 7 459 8 17

Po 60 strzałach

Łuki klasyczne - Dzieci dziewczynki
m. Zawodnik Kat. Kod kraju/klubu 18m-1 18m-2 Razem 10 9

1 1- 005B CHRZANOWSKA Helena HUBZAL KS Hubertus 294/ 1 292/ 1 586 46 14

2 1- 003C MOTRENKO Alicja STRMOK MKŁ Strzała 271/ 4 280/ 2 551 24 25

3 1- 004C ŻÓŁTAK Malwina KSDRUK KS Drukarz 279/ 2 272/ 4 551 22 29

4 1- 001C KOSNO Oliwia ŁKSRAD ŁKS Radom 272/ 3 277/ 3 549 24 21

5 1- 003A PĄCZKOWSKA Oliwia WKSORK WKS Orkan 255/ 5 270/ 5 525 14 29

6 1- 005A ZAWISKA Kinga WKSORK WKS Orkan 255/ 6 258/ 6 513 9 26

7 1- 002C FUMA Ayane WKSORK WKS Orkan 243/ 7 247/ 9 490 9 18

8 1- 002A STACHYRA Alicja WKSORK WKS Orkan 224/ 9 250/ 7 474 9 16

9 1- 001A NEJGEBAUR Zofia WKSORK WKS Orkan 239/ 8 213/11 452 7 12

10 1- 004A MICHAŁOWSKA Katarzyna WKSORK WKS Orkan 204/11 248/ 8 452 6 14

11 1- 002B STEFAŃSKA Zofia HUBZAL KS Hubertus 220/10 213/10 433 12 8

12 1- 004B GAJDA Amelia HUBZAL KS Hubertus 145/12 146/12 291 1 6

13 1- 003B GAJDA Antonina HUBZAL KS Hubertus  43/13 111/13 154 0 2
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